
POSTANOWIENIE NR 122/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Ciechanowie, w Płońsku, w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 23. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Małgorzata KANIGOWSKA-WAJS 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ciechanowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7: 

 

1. Elżbieta Żmijewska, , zam. Ciechanów 

 

2. Hanna Bonisławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

3. Marta Cichosz, , zam. Ujazdówek 

 

4. Regina Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanów 

 

5. Ewa Jasińska, , zam. Ciechanów 

 

6. Beata Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

 

7. Mirosław Maciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanów 

 

8. Danuta Mysiakowska, , zam. Ciechanów 

 

9. Waldemar Michał Panfil, zgłoszony przez KW CIECHANOWSKIE 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Ciechanów 

 

10. Hanna Pogorzelska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

11. Emilia Przybyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rykaczewo 

 

12. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Płońsku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Płońsku, ul. 

Płocka 39: 

 

1. Szymon Dudek, , zam. Płońsk 

 

2. Józef Bluszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płońsk 

 

3. Katarzyna Bujakowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU 

(uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

4. Bogumiła Ewa Gizińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU 

(uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

5. Justyna Jarosławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

6. Beata Ewa Klik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Sarnowo-Góry 

 

7. Izabela Katarzyna Koper, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ilino 

 

8. Monika Krysiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki Nowe 

 

9. Oliwia Krysiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki Nowe 

 

10. Teresa Danuta Przyborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płońsk 

 

11. Jarosław Grzegorz Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

SAMORZĄDU, zam. Płońsk 

 

12. Aneta Wachol, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki Stare 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baboszewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Baboszewo, ul. 

Warszawska 9A: 

 

1. Marzena Giszczak-Wrońska, zgłoszona przez KWW JOANNA BRUDZEŃSKA 

MYSTKOWO, zam. Cywiny-Dynguny 

 

2. Marcin Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śródborze 

 

3. Marzanna Juchner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Baboszewo 

 

4. Maria Wioleta Kruszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cywiny-Wojskie 

 

5. Katarzyna Julia Mrowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drobin 

 

6. Cezary Nita, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, zam. Płońsk 

 

7. Agnieszka Ewa Ordak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

GOSZCZYCKIEGO, zam. Polesie 

 

8. Katarzyna Paszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baboszewo 

 

9. Artur Szcześniak, zgłoszony przez KWW BOGDANA PIETRUSZEWSKIEGO, 

zam. Brzeście Nowe 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ciechanowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ciechanowie, ul. 

Wodna 1: 

 

1. Zbigniew Mariusz Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów 

 

2. Olga Czarnewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

3. Renata Duszczyk-Szczygielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciechanów 

 

4. Jadwiga Dźwig, , zam. Ciechanów 

 

5. Tadeusz Jasiński, , zam. Ciechanów 

 

6. Elżbieta Romana Latko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

7. Agnieszka Majka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanów 

 

8. Monika Męzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

9. Monika Nowocińska, , zam. Gąski 

 

10. Grażyna Panfil, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Ciechanów 

 

11. Patrycja Rydel, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ciechanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ciechanów, ul. 

Fabryczna 8: 

 

1. Elżbieta Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nużewo 

 

2. Ewa Buraczewska, zgłoszona przez KWW WIOLETA PIĄTKOWSKA NOWY 

POCZĄTEK, zam. Niechodzin 

 

3. Beata Gotlibowska, zgłoszona przez KWW ARTURA FRĄCZKOWSKIEGO 

RAZEM DLA GMINY, zam. Ciechanów 

 

4. Barbara Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GŁUSZKOWSKIEGO, zam. Chotum 

 

5. Dorota Leśniewska, zgłoszona przez KWW JANUSZA GŁUŚNIEWSKIEGO, 

zam. Gołotczyzna 

 

6. Iwona Łukaszewska, zgłoszona przez KWW STEFANA PAWŁOWSKIEGO, 

zam. Ciechanów 

 

7. Adrian Marciniak, zgłoszony przez KWW KAROLA MAKIJONKO, 

zam. Rydzewo 

 

8. Henryka Przybyszewska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE 

BEZPARTYJNE UGRUPOW WYBORCZE, zam. Pęchcin 

 

9. Monika Maria Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanów 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerwińsku nad Wisłą, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerwińsku 

nad Wisłą, ul. Władysława Jagiełły 16: 

 

1. Dorota Bartoszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Stobiecin 

 

2. Lidia Maria Bojanowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Czerwińsk nad Wisłą 

 

3. Bernardeta Brenda, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO (uzupełnienie składu), 

zam. Goławin 

 

4. Róża Anna Krajewska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA CZERWIŃSKA, 

zam. Czerwińsk nad Wisłą 

 

5. Beata Krzemińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chociszewo 

 

6. Anita Miszczuk, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Radzikowo Scalone 

 

7. Zofia Iwona Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwińsk nad Wisłą 

 

8. Kamil Rosa, zgłoszony przez KWW AKTYWNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Czerwińsk 

nad Wisłą 

 

9. Kamil Wnuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zarębin 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierzążni, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dzierzążni, Dzierzążnia 

28: 

 

1. Mariusz Robert Cywiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korytowo 

 

2. Jolanta Gzylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierzążnia 

 

3. Ewelina Imbir, zgłoszona przez KWW JACEK WŁODARSKI, zam. Kucice 

 

4. Katarzyna Anna Kamińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pomianowo 

 

5. Krystyna Marszał, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE GMINY 

DZIERZĄŻNIA (uzupełnienie składu), zam. Dzierzążnia 

 

6. Bożenna Spodobalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Dzierzążnia 

 

7. Wioletta Ewa Sulejewska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMINY DZIERZĄŻNIA, zam. Gumowo 

 

8. Grażyna Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skołatowo 

 

9. Elżbieta Zasońska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE GMINY 

DZIERZĄŻNIA (uzupełnienie składu), zam. Siekluki 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Glinojecku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Glinojeck, ul. 

Płocka 12: 

 

1. Wiesława Dymkowska, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Glinojeck 

 

2. Bożena Beata Jasińska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSZYSTKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

 

3. Alicja Korzybska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSZYSTKICH, zam. Śródborze 

 

4. Małgorzata Kosińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 2024, 

zam. Grzybowo 

 

5. Lesław Nowakowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Glinojeck 

 

6. Cezary Krzysztof Rzemieniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Glinojeck 

 

7. Teresa Alicja Sosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glinojeck 

 

8. Monika Stadnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wkra 

 

9. Majka Trzęsiel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ROPELEWSKIEGO, 

zam. Glinojeck 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gołyminie-Ośrodku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gołyminie-

Ośrodku, ul. Szosa Ciechanowska 8: 

 

1. Bogumiła Maria Augustyniak, zgłoszona przez KWW JUSTYNA JAKUBIAK, 

zam. Gogole Wielkie 

 

2. Paulina Chojnacka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA GMINY, 

zam. Zawady Dworskie 

 

3. Wioletta Janiszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Gołymin-Ośrodek 

 

4. Renata Kocińska, zgłoszona przez KWW ADAMA PIOTRA BUDKA, 

zam. Garnowo Duże 

 

5. Agnieszka Książek, zgłoszona przez KW CIECHANOWSKIE BEZPARTYJNE 

UGRUPOW WYBORCZE, zam. Watkowo 

 

6. Janusz Łada, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA KRÓLA, zam. Garnowo 

Duże 

 

7. Ewelina Redyk-Waloch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Gołymin-Ośrodek 

 

8. Karolina Stec, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA KONRADA 

RYDZEWSKIEGO, zam. Wróblewo 

 

9. Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pajewo-Szwelice 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grudusku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grudusk, ul. Ciechanowska 

54: 

 

1. Monika Achcińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GRUDUSK (uzupełnienie 

składu), zam. Grudusk 

 

2. Anna Dyak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grudusk 

 

3. Iwona Jatczak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GRUDUSK (uzupełnienie 

składu), zam. Grudusk 

 

4. Wioleta Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grudusk 

 

5. Alicja Wacława Rudzińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

RUDZIŃSKIEGO, zam. Sokołowo 

 

6. Monika Sawicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRUDUSK, 

zam. Żarnowo 

 

7. Aneta Sławska, zgłoszona przez KWW ADRIANA WIKTORA 

PIOTRKOWSKIEGO, zam. Rembielin 

 

8. Bożena Halina Spocińska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GRUDUSK, 

zam. Grudusk 

 

9. Paulina Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA, zam. Grudusk 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jońcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jońcu, Joniec 29: 

 

1. Renata Gołębiewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Sochocin 

 

2. Angelika Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bolęcin 

 

3. Dorota Karolina Kopeć, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Osiek 

 

4. Luiza Katarzyna Kosewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Joniec 

 

5. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW MARKA CZERNIAKOWSKIEGO, 

zam. Józefowo 

 

6. Dorota Macias, zgłoszona przez KWW MARKA CZERNIAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto 

 

7. Agnieszka Sztabnik, zgłoszona przez KWW MARKA CZERNIAKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Omięciny 

 

8. Bogdan Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

 

9. Agnieszka Zmysłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szumlin 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Naruszewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Naruszewie, 

Naruszewo 19A: 

 

1. Anna Bartkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wichorowo 

 

2. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KWW BEATY PIERŚCIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Pieścidła 

 

3. Wioleta Kaniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Postróże 

 

4. Adam Kozakiewicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Warszawa 

 

5. Wioletta Maria Mariańska, zgłoszona przez KWW BEATY PIERŚCIŃSKIEJ, 

zam. Naruszewo 

 

6. Aneta Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW BEATY PIERŚCIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

7. Urszula Woźnicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Wróblew Osiedle 

 

8. Justyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

 

9. Marta Żurowska, zgłoszona przez KWW BEATY PIERŚCIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nacpolsk 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Mieście, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nowe 

Miasto, ul. Apteczna 8: 

 

1. Jolanta Bandurska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Nowe Miasto 

 

2. Renata Blicharska, zgłoszona przez KWW ARKA CHOJNACKIEGO, 

zam. Radziwie 

 

3. Urszula Maria Borzęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karolinowo 

 

4. Adam Bugalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe 

Miasto 

 

5. Joanna Mariola Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawady B 

 

6. Łukasz Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Miasto 

 

7. Marcin Macias, zgłoszony przez KWW MICHAŁA DZIĘGIELEWSKIEGO - 

NOWA JAKOŚĆ, zam. Nowe Miasto 

 

8. Anna Michalska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ZALEWSKI DLA 

ROZWOJU GMINY, zam. Anielin 

 

9. Justyna Patrzykowska, zgłoszona przez KWW NORBERT CHYBAŁA, 

zam. Aleksandria 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ojrzeniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ojrzeniu, ul. 

Ciechanowska 27: 

 

1. Monika Grzymkowska, zgłoszona przez KWW ADAMA DEJNAKOWSKIEGO, 

zam. Kałki 

 

2. Joanna Karpińska, zgłoszona przez KWW MAZUR I SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Osada Wola 

 

3. Renata Komorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ojrzeń 

 

4. Renata Koprowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Obrąb 

 

5. Paulina Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młock 

 

6. Mariola Agata Milewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

7. Małgorzata Przewłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ojrzeń 

 

8. Izabela Monika Radecka, zgłoszona przez KWW DAWIDA RADECKIEGO, 

zam. Ojrzeń 

 

9. Tomasz Tokarski, zgłoszony przez KWW MAZUR I SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ojrzeń 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Opinogórze Górnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Opinogórze 

Górnej, ul. Zygmunta Krasińskiego 4: 

 

1. Marlena Czarnecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Pomorze 

 

2. Beata Teresa Golasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławowo 

 

3. Małgorzata Kołakowska, zgłoszona przez KWW KOŁAKI BUDZYNO, 

zam. Kołaki-Budzyno 

 

4. Emilia Morawska, zgłoszona przez KWW WDW, zam. Wola Wierzbowska 

 

5. Hubert Olszewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KONWERSKIEGO, 

zam. Mieszki-Atle 

 

6. Małgorzata Szlaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opinogóra Górna 

 

7. Magdalena Wiercińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 2024, 

zam. Regimin 

 

8. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NATALII CZARNECKIEJ, 

zam. Opinogóra Górna 

 

9. Joanna Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Płońsku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Płońsku, ul. Płocka 39: 

 

1. Dominika Borys, , zam. Płońsk 

 

2. Teresa Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szerominek 

 

3. Olga Joanna Kopeć, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU 

(uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

4. Marek Lewandowski, , zam. Płońsk 

 

5. Marcin Łobko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płońsk 

 

6. Jolanta Jadwiga Madany, zgłoszona przez KWW MONIKI ZIMNAWODA 

NIEZALEŻNI, zam. Płońsk 

 

7. Anna Gabryela Rogacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI PŁOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Płońsk 

 

8. Bożenna Monika Rosiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Płońsk 

 

9. Janusz Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płońsk 

 

10. Paulina Stańczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Płońsk 

 

11. Michał Żółtowski, , zam. Płońsk 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płońsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Płońsku, ul. Pułtuska 39: 

 

1. Magdalena Ambroziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bońki 

 

2. Ryszard Jan Ambroziak, zgłoszony przez KWW AKTYWNE BOŃKI, zam. Bońki 

 

3. Ewa Kaźmierzewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Słoszewo 

 

4. Grzegorz Witold Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szerominek 

 

5. Monika Ksybek, zgłoszona przez KWW ADAMA KUCIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Siedlin 

 

6. Lilla Świerczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raźniewo 

 

7. Anna Małgorzata Tobolska, zgłoszona przez KWW ADAMA KUCIŃSKIEGO, 

zam. Strachówko 

 

8. Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KAMILA MIKOŁAJCZAKA, 

zam. Płońsk 

 

9. Dagmara Witkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ JAROSŁAWSKI, 

zam. Worowice 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Raciążu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Raciążu, Plac Adama 

Mickiewicza 17: 

 

1. Andżelika Bieńkowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GODLEWSKIEGO, 

zam. Raciąż 

 

2. Grzegorz Domański, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Raciąż 

 

3. Marta Guła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 

PŁOŃSKIEJ, zam. Raciąż 

 

4. Bartosz Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciąż 

 

5. Elżbieta Irena Małkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zdunówek 

 

6. Małgorzata Raciniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Gralewo 

 

7. Paweł Świerczyński, zgłoszony przez KWW MICHAŁA SKARBOWSKIEGO, 

zam. Raciąż 

 

8. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RACIĄŻA, zam. Raciąż 

 

9. Jolanta Zaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raciąż 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Raciążu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2: 

 

1. Beata Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kraszewo-Rory 

 

2. Dominika Borzymowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

GMINY RACIĄŻ, zam. Kraszewo-Falki 

 

3. Beata Joanna Domańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Raciąż 

 

4. Agnieszka Katarzyna Gosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kodłutowo 

 

5. Mariola Kocięda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jeżewo-Wesel 

 

6. Iwona Agnieszka Langiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Cieciersk 

 

7. Marta Anna Ogrzewalska, zgłoszona przez KWW RAZEM ZMIENIAMY GMINĘ, 

zam. Łęg Kościelny 

 

8. Anna Ewa Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Gralewo 

 

9. Aneta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ROGOWSKIEJ, 

zam. Sierakowo 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Regiminie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Regiminie, ul. Adama 

Żewuskiego 19: 

 

1. Małgorzata Betlińska, zgłoszona przez KWW MARIOLA KOŁAKOWSKA, 

zam. Regimin 

 

2. Krystyna Golubińska, zgłoszona przez KWW MONIKI GWOŹDZIK, 

zam. Pawłowo 

 

3. Weronika Góralczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Targonie 

 

4. Maria Kolankowska, zgłoszona przez KWW SPRAWNY SAMORZĄD, 

zam. Regimin 

 

5. Monika Kucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewo Czeruchy 

 

6. Katarzyna Lachowicz, zgłoszona przez KWW MARIOLA KOŁAKOWSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

 

7. Ewa Sejda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

 

8. Magda Wargocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kliczki 

 

9. Joanna Zjadewicz, zgłoszona przez KWW SPRAWNY SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Regimin 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sochocinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Sochocin, ul 

Guzikarzy 9: 

 

1. Katarzyna Bauman, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Joniec 

 

2. Izabela Agnieszka Delura, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

ROMATOWSKIEGO, zam. Sochocin 

 

3. Wojciech Jacek Dyguła, zgłoszony przez KWW BARBARY BILIŃSKIEJ 2024, 

zam. Sochocin 

 

4. Jadwiga Gilewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SAMORZĄDU, 

zam. Sochocin 

 

5. Danuta Goszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochocin 

 

6. Bożena Gzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzy 

 

7. Maria Kretkiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA PODGÓRSKIEGO 

WSPÓLNIE DLA ROZWOJU, zam. Bolęcin 

 

8. Agata Malinowska, zgłoszona przez KWW IZABELI KUŹNIEWSKIEJ LEPSZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kondrajec 

 

9. Krystyna Rutkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Idzikowice 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sońsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sońsku, ul. Ciechanowska 

20: 

 

1. Jan Władysław Danielak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciemniewko 

 

2. Adriana Grądzik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MUCHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gołotczyzna 

 

3. Sebastian Krakowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA MUCHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Soboklęszcz 

 

4. Kinga Metera, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MUCHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Ostaszewska 

 

5. Edyta Mieszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Damięty-Nawroty 

 

6. Dorota Nasierowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MUCHOWSKIEGO, 

zam. Koźniewo Łysaki 

 

7. Edyta Rydzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Burkaty 

 

8. Agnieszka Sobotka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sońsk 

 

9. Agnieszka Winnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąsocin 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Załuskach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Załuskach, ul. Gminna 

17: 

 

1. Klaudia Borawska, , zam. Bulkowo 

 

2. Wioleta Burzyńska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOPROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Niepiekła 

 

3. Monika Calak, , zam. Pomiechówek 

 

4. Marcin Decyk, zgłoszony przez KWW KAMILA KOPROWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kroczewo 

 

5. Eliza Gutowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

ZIEMI PŁOŃSKIEJ, zam. Przyborowice Dolne 

 

6. Bożena Matusiak, zgłoszona przez KWW-BARBARY DOBCZYŃSKIEJ, 

zam. Złotopolice 

 

7. Patryk Osmólski, zgłoszony przez KWW-BARBARY DOBCZYŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Naborówiec 

 

8. Ewa Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Naborówiec 

 

9. Ilona Szulborska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOPROWSKIEGO, zam. Stare 

Olszyny 

 

 


